
UCHWAŁA NR XXXII/367/2017
RADY GMINY LISIA GÓRA

z dnia 30 listopada 2017 roku

W sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2017 r. Nr XXIII/245/2016
z 29 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 r , poz. 1875 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (  Dz.U. z 2016 r.  poz.1870 z póź. zm )  Rada Gminy Lisia Góra uchwala co następuje;

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 56 200,00 zł jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 56 200,00 zł jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

W wydatkach budżetu dokonuje się zmian jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Tabela Nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz BIP Urzędu Gminy Lisia Góra.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szatko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8794



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XXXII/367/2017 z 30.11.2017

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 1 637 835,96 0,00 58 000,00 1 695 835,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 012 008,00 0,00 48 000,00 1 060 008,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 416 300,00 0,00 48 000,00 464 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 135 000,00 0,00 10 000,00 145 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 135 000,00 0,00 10 000,00 145 000,00

855 Rodzina 19 428 585,07 -1 800,00 0,00 19 426 785,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 132 460,00 -1 800,00 0,00 130 660,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 82 060,00 -1 800,00 0,00 80 260,00

Ogółem: 56 464 534,23 -1 800,00 58 000,00 56 520 734,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 906,16 0,00 0,00 236 906,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8794



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XXXII/367/2017 z 30.11.2017
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 547 822,00 1 345 149,00 1 086 691,00 32 000,00 1 054 691,00 256 458,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 202 673,00 5 202 673,00 2 500 605,00 0,00

zmniejszenie -169 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 663,00 -169 663,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 6 378 159,00 1 345 149,00 1 086 691,00 32 000,00 1 054 691,00 256 458,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 033 010,00 5 033 010,00 2 500 605,00 0,00

przed zmianą 321 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 215,00 321 215,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 465,00 -42 465,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 278 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 750,00 278 750,00 0,00 0,00

przed zmianą 840 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 818,00 840 818,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 810 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 068,00 810 068,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 071 406,00 1 030 766,00 1 030 766,00 0,00 1 030 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 640,00 4 040 640,00 2 500 605,00 0,00

zmniejszenie -96 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 448,00 -96 448,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 974 958,00 1 030 766,00 1 030 766,00 0,00 1 030 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 944 192,00 3 944 192,00 2 500 605,00 0,00

przed zmianą 362 481,00 307 481,00 307 481,00 24 850,00 282 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 840,00 -29 000,00 -29 000,00 -5 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 840,00 -4 840,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 328 641,00 278 481,00 278 481,00 19 850,00 258 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 160,00 50 160,00 0,00 0,00

przed zmianą 362 481,00 307 481,00 307 481,00 24 850,00 282 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 840,00 -29 000,00 -29 000,00 -5 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 840,00 -4 840,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 328 641,00 278 481,00 278 481,00 19 850,00 258 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 160,00 50 160,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 835 379,56 3 774 398,56 3 615 898,56 2 880 924,00 734 974,56 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 60 981,00 60 981,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -67 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 3 766 379,56 3 705 398,56 3 546 898,56 2 813 924,00 732 974,56 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 60 981,00 60 981,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 230,00 280 230,00 279 730,00 250 724,00 29 006,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -17 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 261 230,00 261 230,00 260 730,00 233 724,00 27 006,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 320 149,56 3 259 168,56 3 176 168,56 2 628 200,00 547 968,56 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 60 981,00 60 981,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 3 270 149,56 3 209 168,56 3 126 168,56 2 578 200,00 547 968,56 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 60 981,00 60 981,00 0,00 0,00

przed zmianą 368 000,00 368 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00757 Obsługa długu publicznego

zwiększenie 58 034,00 58 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8794



po zmianach 426 034,00 426 034,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 399 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 034,00 58 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 408 034,00 408 034,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8794



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 21 638 941,18 20 969 192,78 18 334 644,16 14 731 026,57 3 603 617,59 1 808 494,19 737 730,00 88 324,43 0,00 0,00 669 748,40 669 748,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348 889,00 348 889,00 307 904,00 194 904,00 113 000,00 37 385,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 21 987 830,18 21 318 081,78 18 642 548,16 14 925 930,57 3 716 617,59 1 845 879,19 741 330,00 88 324,43 0,00 0,00 669 748,40 669 748,40 0,00 0,00

przed zmianą 10 857 790,10 10 411 185,10 8 918 380,48 7 641 926,43 1 276 454,05 1 094 903,66 397 900,96 0,00 0,00 0,00 446 605,00 446 605,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 914,00 224 914,00 183 929,00 178 929,00 5 000,00 37 385,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 11 082 704,10 10 636 099,10 9 102 309,48 7 820 855,43 1 281 454,05 1 132 288,66 401 500,96 0,00 0,00 0,00 446 605,00 446 605,00 0,00 0,00

przed zmianą 649 952,81 649 952,81 284 788,77 250 141,57 34 647,20 350 665,00 14 499,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 654 052,81 654 052,81 288 888,77 254 241,57 34 647,20 350 665,00 14 499,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 611 659,97 4 396 016,57 4 146 216,57 3 088 520,57 1 057 696,00 125 000,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 215 643,40 215 643,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 375,00 49 375,00 49 375,00 1 375,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 4 661 034,97 4 445 391,57 4 195 591,57 3 089 895,57 1 105 696,00 125 000,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 215 643,40 215 643,40 0,00 0,00

przed zmianą 3 728 613,94 3 721 113,94 3 546 113,94 3 090 255,00 455 858,94 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 3 732 613,94 3 725 113,94 3 550 113,94 3 094 255,00 455 858,94 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 46 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 46 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 051,00 301 051,00 300 551,00 136 000,00 164 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 311 051,00 311 051,00 310 551,00 136 000,00 174 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 289,00 283 289,00 270 709,00 229 182,00 41 527,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 289 789,00 289 789,00 277 209,00 235 682,00 41 527,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 529 846,94 2 529 846,94 1 574 561,30 939 040,00 635 521,30 87 615,00 867 670,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 511 846,94 2 511 846,94 1 564 561,30 929 040,00 635 521,30 87 615,00 859 670,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 714,00 207 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 199 714,00 199 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 610,00 70 610,00 70 610,00 47 900,00 22 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8794



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 610,00 60 610,00 60 610,00 37 900,00 22 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 699,00 203 699,00 58 704,00 26 904,00 31 800,00 0,00 144 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 196 699,00 196 699,00 58 704,00 26 904,00 31 800,00 0,00 137 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8794



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 144 995,00 144 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 137 995,00 137 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 713 574,07 19 713 574,07 1 133 437,84 927 762,85 205 674,99 0,00 18 580 136,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 680,00 9 680,00 9 680,00 8 180,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 19 721 454,07 19 721 454,07 1 141 317,84 935 942,85 205 374,99 0,00 18 580 136,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 389 400,00 301 230,00 88 170,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 680,00 9 680,00 9 680,00 8 180,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 397 880,00 397 880,00 397 280,00 309 410,00 87 870,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 426 251,00 2 249 374,00 2 249 374,00 86 700,00 2 162 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 877,00 176 877,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2 410 151,00 2 233 274,00 2 233 274,00 86 700,00 2 146 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 877,00 176 877,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 482 900,00 482 900,00 482 900,00 0,00 482 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 026 500,00 1 026 500,00 0,00 0,00 0,00 1 026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 634 500,00 634 500,00 0,00 0,00 0,00 634 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 559 662,00 396 400,00 125 400,00 52 795,00 72 605,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 262,00 163 262,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 509 162,00 389 900,00 125 400,00 52 795,00 72 605,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 262,00 119 262,00 0,00 0,00

przed zmianą 489 662,00 326 400,00 55 400,00 7 470,00 47 930,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 262,00 163 262,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 439 162,00 319 900,00 55 400,00 7 470,00 47 930,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 262,00 119 262,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 412 636,79 54 125 745,39 29 615 931,74 19 793 132,89 9 822 798,85 3 460 567,19 20 538 509,87 151 736,59 18 000,00 341 000,00 7 286 891,40 7 286 891,40 2 500 605,00 0,00
Wydatki razem:

zmniejszenie -366 903,00 -148 400,00 -126 900,00 -82 000,00 -44 900,00 -6 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -218 503,00 -218 503,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8794



zwiększenie 423 103,00 423 103,00 318 584,00 203 084,00 115 500,00 42 885,00 3 600,00 0,00 0,00 58 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 468 836,79 54 400 448,39 29 807 615,74 19 914 216,89 9 893 398,85 3 496 952,19 20 527 109,87 151 736,59 18 000,00 399 034,00 7 068 388,40 7 068 388,40 2 500 605,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8794



Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lisia Góra Nr XXXII/367/2017 z 30.11.2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 474,00 0,00 640 474,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 222 008,00 0,00 222 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 008,00 0,00 222 008,00

Budowa kanalizacji w Nowych Żukowicach 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji w Zaczarniu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w części Gminy Lisia Góra 
w związku z likwidacją oczyszczalni ścieków w Lisiej Górze i w Starych 
Żukowicach

1 060,00 0,00 1 060,00

Dobudowa sieci wodociągowo kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców 219 948,00 0,00 219 948,00

01095 Pozostała działalność 418 466,00 0,00 418 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 466,00 0,00 418 466,00

Budowa Drogi transportu rolnego 418 466,00 0,00 418 466,00

600 Transport i łączność 5 202 673,00 - 169 663,00 5 033 010,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 321 215,00 - 42 465,00 278 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 750,00 - 18 000,00 78 750,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 984 na odcinku 020 km w Lisiej 
Gorze. 96 750,00 - 18 000,00 78 750,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

224 465,00 - 24 465,00 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania "budowa obwodnicy Lisiej 
Góry" 24 465,00 - 24 465,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania p.n "Rozbudowa DW 984 Lisia 
Góra- Nowa Jastrząbka" 200 000,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 840 818,00 - 30 750,00 810 068,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 818,00 - 30 750,00 810 068,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Kobierzynie 4 300,00 9 800,00 14 100,00

Budowa chodnika w St. Żukowicach przy drodze powiatowej nr 1371 K 30 750,00 - 30 750,00 0,00

Budowa chodnika w Zaczarniu przy drodze powiatowej nr 1375 K 794 768,00 0,00 794 768,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8794



Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w Śmignie 11 000,00 - 9 800,00 1 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 040 640,00 - 96 448,00 3 944 192,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 035,00 - 96 448,00 1 443 587,00

Asfaltowanie ul. Dobrej w Brzozówce 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej Szkoła - Kościól w N.Żukowicach. 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Brniu 267 500,00 0,00 267 500,00

Budowa chodnika w N.Jastrząbce 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi łączacą ul. Południową z drogą krajową nr 73 w Lisiej Górze wraz 
z przebudową skrzyżowania. 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa ulicy Kosciuszki w Lisiej Górze 0,00 0,00 0,00

Odwodnienie drogi "na górce w miejscowosci Pawęzów 50 000,00 - 8 649,00 41 351,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Południowej w Lisiej Górze 400 000,00 - 6 704,00 393 296,00

Przebudowa drogi przy kościele "na Wesołej w N.Jastrząbce" 84 000,00 0,00 84 000,00

Przebudowa dróg gminnych ul. Słonecznej, Promiennej i Ogrodowej 
w Brzozówce 485 758,00 0,00 485 758,00

Przebudowa i modernizacja dwóch odcinków dróg gminnych w m. Śmigno 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Remont chodnika przy drodze gminnej nr 203732 w N. Żukowicach 11 095,00 - 11 095,00 0,00

Remont cieku wodnego przy drodze gminnej w Łukowej 99 355,00 0,00 99 355,00

Remont drogi gminnej (wewnętrznej) w Pawęzowie 0,00 0,00 0,00

Remont drogi gminnrj nr 203722 K w miejscowości Zaczarnie 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi północnej w Starych Żuowicach - opr. koncepcji 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na dr. gminnej połączenie od ul. Zagumnie do ul. 
Jaracza w Lisiej Górze 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Wykonanie pogłębienia rowów przy drodze gminnej, udrożnienie przepustów 
w celu opływu wód opadowych w Starych Żukowicach. 22 327,00 0,00 22 327,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 065,00 0,00 1 572 065,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 203718K w miejscowości Kobierzyn 175 303,00 0,00 175 303,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 203731K "Nowe Żukowice - Laski" 
w miejscowości Stare Żukowice i Nowe Żukowice wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą wojewódzką 984

1 396 762,00 0,00 1 396 762,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 540,00 0,00 928 540,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 203718K w miejscowości Kobierzyn 104 980,00 0,00 104 980,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8794



Przebudowa drogi gminnej Nr 203731K "Nowe Żukowice - Laski" 
w miejscowości Stare Żukowice i Nowe Żukowice wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą wojewódzką 984

823 560,00 0,00 823 560,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 - 4 840,00 50 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 - 4 840,00 50 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 270,00 0,00 4 270,00

Budowa podświetlanej tablicy reklamowej 4 270,00 0,00 4 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 730,00 - 4 840,00 45 890,00

Wykup gruntów 50 730,00 - 4 840,00 45 890,00

750 Administracja publiczna 60 981,00 0,00 60 981,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 981,00 0,00 60 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 981,00 0,00 60 981,00

Remont pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 60 981,00 0,00 60 981,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 199,00 0,00 217 199,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 217 199,00 0,00 217 199,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 599,00 0,00 202 599,00

Mdernizacja i remont powierzchni socjalnej w pomieszczeniach OSP 
w Zaczarniu 8 095,00 0,00 8 095,00

Rozbudowa i przebudowa istniejącej remizy OSP w Kobierzynie. 77 260,00 0,00 77 260,00

Rozbudowa remizy OSP w Lisiej Górze 117 244,00 0,00 117 244,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 0,00 5 100,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu ppoż. 5 100,00 0,00 5 100,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

9 500,00 0,00 9 500,00

Dotacja celowa Dla OSP 9 500,00 0,00 9 500,00

758 Różne rozliczenia 11 353,00 0,00 11 353,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 11 353,00 0,00 11 353,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 353,00 0,00 11 353,00

Rezerwa na wydatki majatkowe 11 353,00 0,00 11 353,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8794



801 Oświata i wychowanie 669 748,40 0,00 669 748,40

80101 Szkoły podstawowe 446 605,00 0,00 446 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 605,00 0,00 446 605,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku SP w Łukowej 202 420,00 0,00 202 420,00

Remont budynku SP w Łukowej 24 640,00 0,00 24 640,00

Remont pomieszczeń w SP w Lisiej Górze 20 780,00 0,00 20 780,00

Utwardzenie placu wraz z zagospodarowaniem terenu wokół SP w Brniu 85 932,00 0,00 85 932,00

Wykonanie ogrodzenia koło SP w Starych Żukowicach. 112 833,00 0,00 112 833,00

80104 Przedszkola 215 643,40 0,00 215 643,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 643,40 0,00 198 643,40

Budowa Przedszkola w N.Żukowicach 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa  przedszkola w ZSP i GP w Nowej Jastrząbce 95 677,00 0,00 95 677,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w ZSP w Lisiej Górze 101 966,40 0,00 101 966,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup kuchni gazowej dla GP w Łukowej 10 200,00 0,00 10 200,00

Zakup sprzętu AGD dla Gminnych Przedszkoli 0,00 0,00 0,00

Zakup zmywarki 6 800,00 0,00 6 800,00

80110 Gimnazja 7 500,00 0,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 0,00 7 500,00

Wykonanie instalacji do E-Dziennika 7 500,00 0,00 7 500,00

851 Ochrona zdrowia 89 324,00 0,00 89 324,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 324,00 0,00 89 324,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 324,00 0,00 89 324,00

Współfinansowanie infrastruktury sportowej 89 324,00 0,00 89 324,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 877,00 0,00 176 877,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 268,00 0,00 112 268,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 268,00 0,00 112 268,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8794



Budowa oświetlenia ulicznego w Nowych Żukowicach 35 186,00 0,00 35 186,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w Kobierzynie 23 601,00 0,00 23 601,00

Przebudowa linii energetycznej w miejscowosci Pawęzów. 53 481,00 0,00 53 481,00

90095 Pozostała działalność 64 609,00 0,00 64 609,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 609,00 0,00 64 609,00

Odnowa centrum wsi Lisia Góra 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z budową 
Centrum Kultury. 64 609,00 0,00 64 609,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Lisiej Górze 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 163 262,00 - 44 000,00 119 262,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 163 262,00 - 44 000,00 119 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 262,00 - 44 000,00 119 262,00

Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukurą w Lisiej Górze 45 968,00 - 44 000,00 1 968,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Nowych Żukowicach. 8 856,00 0,00 8 856,00

Przebudowa i rozbudowa budynku klubu sportowego "Zorza" w miejscowości 
Zaczarnie - Etap II 108 438,00 0,00 108 438,00

Razem 7 286 891,40 - 218 503,00 7 068 388,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8794



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/367/2017
Rady Gminy Lisia Góra
z dnia 30 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
W 2017 R

OGÓŁEM 3 706 452,19 zł

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 631 958,00 zł

Dział Rozdz. Nazwa Plan
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 456 458,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 256 458,00 zł
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego

256 458,00 zł

60013 Drogi publiczne wojwwódzkie 200 000,00 zł
Dotacja celowa na pomoc finansową do zdania "Budowa 
obwodnicy Lisiej Góry" 0,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania P.n 
"Rozbudowa DW 984 Lisia Góra - Nowa Jastrząbka. 200 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 000,00 zł
80104 Przedszkola 125 000,00 zł

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień miedzy jednostkami 
samorządowymi

125 000,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 zł
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień miedzy jednostkami 
samorządowymi

10 000,00 zł.

851 OCHRONA ZDROWIA 14 000,00 zł
85149 Programy polityki zdrowotnej 14 000,00 zł

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących.

14 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 026 500,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 634 500,00 zł
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 
instytucji kultury 634 500,00 zł

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 634 500,00 zł
92116 Biblioteki 392 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 392 000,00 zł

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 392 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8794



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 074 494,19 zł

Dział Rozdz. Nazwa Plan
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 710 879,19 zł

80101 Szkoły Podstawowe 1 132 288,66 zł
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1 120 422,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

11 866,66 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 665,00 zł
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

350 665,00 zł

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

227 925,53 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

227 480,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

445,53 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 11 500,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 500,00 zł

Dotacja celowa na wydatki bieżące dla OSP 2 000,00 zł

Dotacja celowa dla OSP na dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych 9 500,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 87 615,00 zł
85203 Ośrodki Wsparcia 87 615,00 zł

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zlecanych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

87 615,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 264 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8794



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 264 500,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 264 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8794


		2017-12-14T15:14:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




